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مدیرکل بهزیستی استان فارس:

ساماندهی ۵۶۷ کودک کار و خیابانی
در فارس
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استاندار فارس خبر داد:

آزادسازی 2000 محدوده 
اکتشافی معدنی در سال گذشته

فعال کردن معادن راکد و افزایش 

بهره وری در سال جاری
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معاون هماهنگی توزیع توانیر:

تابستانی بسیار 
سخت پیش روی 
صنعت برق است

همراه با تحلیل خبر

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
        071071- - 3234477232344772--33--44  

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

معاون استاندار فارس خبر داد؛

تمدید محدودیت های کرونایی هفته جاری
در فارس 

*برخورد شدید با برپاکنندگان مراسم ها و تجمعات

در فارس 

*جریمه روزانه پنج هزار خودرو متخلف  

وزارت خارجه، سخنان رستم قاسمی 

در مورد کمک به یمن را خلاف واقع

عنوان کرد

قربانیان کروناویروس در فارس
به 3 هزار و 820 نفر رسید
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بلندترین برج های 
جهان در 2021

با کاهش  این کشور  بالا رفتن دما در عراق تمام بخش های  در پی 
تمام  برق  روز  شبانه  در  نوبت  چند  بطوریکه  مواجهند  برق  محسوس 

بخش ها اعم از اداری، خانگی و غیره قطع می شود.
سخنگوی وزارت برق عراق با اعلام اینکه وزیر برق این کشور هفته 
آینده به تهران سفر می کند، پیش بینی کرد در جریان این سفر توافقات 

جدیدی میان دو کشور در حوزه انرژی انجام شود.
با تهران دارد که بر  انرژی توافقاتی  ایرنا، عراق در حوزه  به گزارش 
اساس آن بخشی از نیازهای داخلی خود همچون گاز و برق را تأمین 

می کند.
برق  وزیر  که  گفت  عراق  برق  وزارت  سخنگوی  پیوند  همین  در 
کشورش هفته آینده برای رایزنی و عقد توافقات جدید عازم جمهوری 

اسلامی ایران خواهد شد.
احمد موسی العبادی به تلویزیون دولتی عراق )العراقیه( گفت که محور 
اصلی برنامه سفر کاری ماجد مهدی حنتوش وزیر برق عراق به ایران 

تأمین گاز برای نیروگاه های تولید برق است.
وی اظهار داشت: وزیر برق عراق با وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران 
درخصوص صدور گاز به عراق رایزنی خواهد داشت و احتمالًا توافق 

جدیدی بین دو کشور منعقد و امضا می شود.
وی در پاسخ به اینکه چرا سوخت نیروگاه های برق عراق از نفت خام 
نیست؟ افزود: استفاده از  نفت خام مقرون به صرفه نیست و باید روزانه 
یک میلیون بشکه نفت تأمین کرد که جزو سهمیه بندی اوپک به شمار 

می رود و عراق ضرر خواهد کرد.
به گفته وی، در شرایط حاضر واردات گاز از ایران مقرون به صرفه تر 

است.
العبادی اوایل فروردین ماه گذشته نیز گفته بود مطالبات تهران آماده 
پرداخت است و عراق خواهان واردات بیشتر انرژی از ایران در حوزه 

انرژی است.  
به گزارش ایرنا در پی بالا رفتن دما در عراق تمام بخش های این کشور 
با کاهش محسوس برق مواجهند بطوریکه چند نوبت در شبانه روز برق 

تمام بخش ها اعم از اداری، خانگی و غیره قطع می شود. 
طی روزهای اخیر که دمای هوا در بغداد از مرز ۴۰ درجه سانتی گراد 
گذاشت تا چهار نوبت قطعی برق با میانگین زمانی ۲ ساعت گزارش 

شده است. 

معاون هماهنگی توزیع شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران 
گفت: تابستانی بسیار سخت پیش روی صنعت برق است که این شرایط 

رعایت صرفه جویی را چند برابر می کند.
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری شرکت مادرتخصصی مدیریت تولید، 
انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر(، غلامعلی رخشانی مهر افزود: 
تابستان امسال سخت نیست، بسیار سخت است چرا که علاوه بر کاهش 
بارندگی ها و محدودتر شدن استفاده از پتانسیل نیروگاه های برق آبی، 
برق  از  غیرمجاز  استفاده  کشور،  کرونایی  شرایط  دما،  افزایش  شاهد 
تولید و  تراز  تا  باعث شده  ارز هستیم که همگی  استخراج رمز  برای 

مصرف بهم خورده و منفی باشد.
وی ادامه داد: امسال شاهد کاهش  ۳۰ تا ۳۵ درصدی بارش ها هستیم 
که همین موضوع باعث شده تا به همین مقدار نیز از ظرفیت تولید برق 

نیروگاه های برق آبی کاهش یابد.
معاون هماهنگی توزیع توانیر خاطرنشان ساخت: از هم اکنون در حال 
آماده شدن برای گذر از تابستان سخت امسال هستیم، برنامه ریزی ها به 
این منظور از سال گذشته انجام و پیش بینی ها براساس سنجش شاخص ها 

صورت گرفته است.
رخشانی مهر با بیان این که نیازمند برنامه ها و اقدام های فراگیر برای 
رمز  با  مبارزه  به  نخست،  قدم  در  افزود:  تابستان هستیم،  بار  مدیریت 
ارزهای غیرمجاز رفته و همه تلاش خود را برای جمع آوری مراکز و 
دستگاه هایی که در منازل به صورت فردی بکار گرفته شده و از برق 
غیرمجاز برای استخراج رمز ارز استفاده می کنند، بکار خواهیم گرفت.

وی ادامه داد: به تعدیل روشنایی معابر و جاده های بین شهری پرداخته ایم 
البته تعدیل روشنایی ها به معنی  خاموش کردن همه روشنایی ها نیست و  
به طور مشخص در این طرح، به دنبال یک در میان کردن روشنایی ها 

خواهیم بود.
تعدیل  حادثه خیز  نقاط  برق  کرد:  خاطرنشان  توانیر  هماهنگی  معاون 

نخواهد شد.
کاهش  در  نیز  دولتی  دستگاه های  و  اداره ها  ظرفیت  به  مهر  رخشانی 
مصرف پرداخت و افزود: امسال برای نخستین بار، دستگاه های اداری 
اداری  موظف شده اند که برق مصرفی خود را  ۵۰ درصد در ساعت 
کاهش و میزان مصرف برق خود را در ساعت غیراداری به ۱۰ درصد 

برسانند.

وی با اشاره به ضرورت انجام این گونه کارها و اجرای چنین برنامه هایی 
برای گذر از پیک تابستان گفت: در همین فروردین ماه، شاهد افزایش 
پنج درصدی دمای هوا و ۲۲ درصدی مصرف برق بودیم که در نوع 

خود بی سابقه بود.
چاه های  زودهنگام  ورود  داد:  ادامه  توانیر  توزیع  هماهنگی  معاون 
کشاورزی به مدار مصرف و افزایش مصرف برق صنایع از دیگر دلایل 

بالا رفتن مصرف برق است.
رخشانی مهر افزود: هر یک درجه افزایش دمای هوا، افزایش حداقل 

یک هزار مگاواتی مصرف برق را در کشور به دنبال دارد.
وی در مواجهه با این پرسش که آیا با توجه به این شرایط سخت، در 
تابستان دچار خاموشی خواهیم شد یا خیر؟ پاسخ داد: از آنجا که ۲۴ 
هزار مگاوات از مصرف ۶۰ هزار مگاواتی برق کشور در اوج تابستان 
به سیستم های سرمایشی اختصاص دارد، در صورتی که مشترکان تنها 
دو نکته تنظیم درجه کولرهای گازی روی عدد ۲۴ و استفاده از دور 
کند کولرهای آبی را در نظر داشته باشند و به آن عمل کنند، دچار 

خاموشی نخواهیم نشد.
مدیریت  راهکارهای  سایر  به  همچنین  توانیر  توزیع  هماهنگی  معاون 
وسایل  از  نکردن  استفاده  و  پرداخت  نیز  تابستان  در  برق  مصرف 
پرمصرف برقی در ساعت های گرم روز و بکار گرفتن این دستگاه ها 
در ساعت های پایانی شب یا ابتدایی صبح و بهره گیری از نور طبیعی 
روز را از دیگر عوامل مهمی برشمرد که می تواند در کاهش مصرف 

بسیار مؤثر باشد.

معاون هماهنگی توزیع توانیر:

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف آب اعلام کرد:

آبفای  و  آب  بهره وری  ارتقای  و  مصرف  مدیریت  دفتر  مدیرکل 
وزارت نیرو گفت: امسال شهرهای بیشتری در کشور به علت کاهش 

بارش ها به تنش آبی گرفتار خواهند شد.
ایرنا  اقتصادی  با خبرنگار  اختصاصی  بنفشه زهرایی در گفت و گوی 
با بارش کمتری همراه است بیشتر  افزود: تنش آبی در سال هایی که 

نمایان می شود گرچه فقط ناشی از کاهش بارش نیست.
و  تجهیزات  نبودن  کافی  از  ناشی  همچنین  آبی  تنش  داد:  ادامه  وی 

تأسیسات آب رسانی و دسترسی به آب سالم و پایدار است.
مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری آب و آبفای وزارت 
و  شده  علت  مزید  بارشی  شرایط  امسال  اما  ساخت:  خاطرنشان  نیرو 
و  آبی شده  تنش  وارد  بیشتری  انتظار می رود شهرهای  اساس  برهمین 

تأمین آب برای آنها با مشکل جدی روبرو شود.
را در گرو همکاری و همراهی  زهرایی مدیریت شدن تنش های آبی 

مردم و متولیان دانست.
آبی  تنش های  اثر  تا  داد  انجام  می توان  مختلفی  به گفته وی، کارهای 

کمتر نمایان شود.
مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری آب و آبفای وزیر 
نیرو یکی از این راهکارها را حصول اطمینان از استاندارد بودن تجهیزات 
از  تجهیزات  این  از  برخی  اکنون  افزود:  و  دانست  شیرآلات  و  آب 
استاندارد لازم برخوردار نبوده که خود موجب هدر رفت مقدار زیادی 

آب می شود.

وی استفاده از وسایل کاهنده مصرف را از راهکارهای دیگر کاهش 
و مدیریت تنش آبی ذکر کرد و خاطرنشان ساخت: بسیار از شیرآلات 
استانداردهای ملی مقررات ساختمان را رعایت نمی کنند و این سبب شده 
آب بیشتری در موقع مصرف به هدر برود و هر میزان هدر رفت آب 

به بیشتر شدن تنش آبی کمک خواهد کرد.
زهرایی ادامه داد: حذف فضای سبز منازل، استفاده از سایبان بر روی 
کولرهای آبی، تعویض پوشال های کولرآبی و مراقبت از چکه نکردن 
آب در کولرهای آبی از دیگر راهکارهایی است که باید جدی گرفته 

شوند.
مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری آب و آبفای وزارت 
نیرو گفت: مدیریت مصرف آب در شهرهای دارای تنش باید اولویت 

قرارگرفته و همگان ملزم به رعایت شوند.
به گزارش ایرنا، در فصل تابستان به دلیل کاهش بارشی که اتفاق افتاده 

شرایط متفاوتی خواهیم داشت.
طبق پیش بینی های انجام شده نسبت به متوسط دوره درازمدت ۴۰ درصد 

کاهش بارش تاکنون رخ داده است.
البته وزیر نیرو در این باره گفته است: برنامه ریزی هایی از قبل صورت 
گرفته تا در تأمین آب شرب و بهداشت مردم در شرایط کرونا مشکلی 

ایجاد نشود.
وی بر اعمال روش های مدیریت مصرف به صورت جدی تر تأکید کرد 

تا در این شرایط، مردم و بخش درمان با مشکل روبرو نشوند.


